様式第５号（別表第３関係）

　　年　月　日

田野畑村長　様

申請者　住所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏名　　　　　　　　　　　　　印

田野畑村住まいの省エネ改修推進事業費補助金実績報告書
　　年　月　日付け田野畑村指令田地整第　　号で補助金の交付決定の通知を受けた田野畑村住まいの省エネ改修推進事業費補助金が完了したので、田野畑村補助金交付規則第13条第１項の規定により、関係書類を添えて報告します。
記
１　補助事業完了期日
　　年　　月　　日

２　事業実績書
　　別紙１のとおり

３　補助金支出表
　　別紙２のとおり

（Ａ４）